
 
 

PORTARIA Nº 257/2016 
 

    
O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso      das 

atribuições que lhe são conferidas pelas Leis nº  3.492/2015, de 16/12/2015, 3.506/2016, de 
21/03/2016 e Lei Complementar nº 068/2012, de 02/02/2012,   

 
RESOLVE: 

    
    Art. 1° - Revogar a Portaria nº 232/2016, que designava a servidora Gislaine 
Tania Galeazzi como diretora do Departamento de Gerência e Controle Assistencial, a parir de 31 
de março de 2016.  
  

      Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada as demais disposições 
em contrário. 

  
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE ABRIL DE 2016. 

          
 
 
 
 

Rogerio Masetto 
Prefeito em Exercício          

 
 
 
 
 

Valmor Teles Mendes 
Secretário de Assistência Social 

 
 
 
 

 


